
216331-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 216331-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa echokardiografu
OJ S 73/2024 12/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa echokardiografu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa echokardiografu zwanego dalej „urządzeniem 
medycznym” do siedziby Zamawiającego. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące minimalnych 
parametrów techniczno – użytkowych przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1.1 do 
SWZ. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) dostawę, instalację oraz uruchomienie 
urządzenia medycznego określonego w załączniku nr 1.1 do SWZ, 2) udzielenia instruktażu w 
zakresie obsługi urządzenia medycznego o którym mowa w ust. 1, w jednym, dwóch lub 
trzech terminach, w zależności od potrzeb Zamawiającego, po wcześniejszym uzgodnieniu 
terminu instruktażu i ilości osób z Zamawiającym. 3) Zamawiający wymaga również pełnego 
wdrożenia, instalacji, konfiguracji i integracji dostarczonej licencji z systemami 
informatycznymi Zamawiającego a także zakupu i dostarczenia odpowiednich licencji o, ile 
będą potrzebne do prawidłowego przesyłania danych ze wskazanego aparatu. Zamawiający 
dysponuje następującymi systemami specjalistycznymi:  PACS Impax 6.6.1.3505 firmy AGFA 
Sp. z o.o.  HIS AMMS v. 6.02.02.50 firmy Asseco Sp. z o.o. Projektowane postanowienia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, 
określone zostały w załączniku nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: a7248462-f934-482a-86a5-74a3bb9f0354
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/216331-2024


216331-2024 Page 2/7

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa echokardiografu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa echokardiografu zwanego dalej „urządzeniem 
medycznym” do siedziby Zamawiającego. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące minimalnych 
parametrów techniczno – użytkowych przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1.1 do 
SWZ. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) dostawę, instalację oraz uruchomienie 
urządzenia medycznego określonego w załączniku nr 1.1 do SWZ, 2) udzielenia instruktażu w 
zakresie obsługi urządzenia medycznego o którym mowa w ust. 1, w jednym, dwóch lub 
trzech terminach, w zależności od potrzeb Zamawiającego, po wcześniejszym uzgodnieniu 
terminu instruktażu i ilości osób z Zamawiającym. 3) Zamawiający wymaga również pełnego 
wdrożenia, instalacji, konfiguracji i integracji dostarczonej licencji z systemami 
informatycznymi Zamawiającego a także zakupu i dostarczenia odpowiednich licencji o, ile 
będą potrzebne do prawidłowego przesyłania danych ze wskazanego aparatu. Zamawiający 
dysponuje następującymi systemami specjalistycznymi:  PACS Impax 6.6.1.3505 firmy AGFA 
Sp. z o.o.  HIS AMMS v. 6.02.02.50 firmy Asseco Sp. z o.o. Projektowane postanowienia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, 
określone zostały w załączniku nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP – 031/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dzień



216331-2024 Page 3/7

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 4. Oferta powinna zawierać: 1) Wypełniony formularz ofertowy wraz z 
formularzem asortymentowo-cenowym sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego 
Załącznik nr 1 do SWZ, 2) Wypełniony Załącznik nr 1.1 - Zestawienie wymaganych 
minimalnych parametrów; 3) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru – jako 
dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odpowiednio Wykonawcy, 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmiotu udostępniającego zasoby, 
4) Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmiotu 
udostępniającego zasoby - jeżeli w imieniu, odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie, podmiotu udostępniającego zasoby działa osoba, której 
umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru; 5) Pełnomocnictwa do reprezentowania wszystkich Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu z 
której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy), 6) opisy, fotografie oraz 
inne podobne materiały dotyczące przedmiotu zamówienia, potwierdzających spełnienie 
parametrów wymaganych przez Zamawiającego w języku polskim lub tłumaczonych na język 
polski, 7) Załącznik nr 4 - oświadczenie dotyczące przedmiotu zamówienia, 8) oświadczenie 
Wykonawcy że posiada autoryzacje producenta w zakresie sprzedaży oferowanych urządzeń 
oraz świadczenia usług z nimi związanych 9) potwierdzenie wniesienia wadium. OFERTA 
WSPÓLNA 1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia. W takim przypadku wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania 
ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy PZP: 1) 
Pełnomocnikiem może być jeden z wykonawców działających wspólnie lub osoba trzecia (np. 
pracownik jednego z wykonawców). 2) Jeżeli pełnomocnikiem pozostałych wykonawców jest 
wykonawca będący osobą prawną to może on działać zgodnie z ujawnionymi w dokumentach 
rejestrowych zasadami reprezentacji. 2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 
przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak 
podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim 
każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 3. W 
przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienie brak podstaw do 
wykluczenia z postępowania powinien wykazać każdy z wykonawców. DOKUMENTY 
SKŁADANE PRZEZ PODMIOTY ZAGRANICZNE 1. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza granicami RP, zamiast: 1) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego, o której mowa w Rozdziale XI ust. 3 pkt. 2) – składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny 
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 
4 uPzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem; 2) odpisu albo 
informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, o którym mowa w Rozdziale XI ust. 2 pkt. 5) – składa dokument 
lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono 
upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, 



216331-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju 
sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 2. Jeżeli w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w ust. 1 lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w 
części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem 
osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której 
dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone 
przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wykonawcy. 3. Dokumenty lub oświadczenia sporządzone w języku obcym są 
składane wraz z tłumaczeniem na język polski.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ocena punktowa
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 20 
000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem 
terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej, jako ostateczny termin 
składania ofert). 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) 
pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r. poz. 419). 
4. Wadium wniesione w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego 
prowadzone przez PKO BP SA Regionalny Oddział Korporacyjny we Wrocławiu nr konta 30 

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


216331-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

1020 5226 0000 6402 0793 4815, z dopiskiem – Szp-241/ZP–031/2024 UWAGA: Za termin 
wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego. 5. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie 
pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został załączony do oferty; 
6. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji muszą być złożone jako oryginał 
gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej i być opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osób upoważnionych do jego 
wystawienia i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować 
odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę 
określone w ustawie PZP 2) z jej treści powinno jednoznacznie wynikać zobowiązanie 
gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz 
płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być 
krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest 
dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz 
numer przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu 7) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 uPzp), Zamawiający wymaga aby 
poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub 
gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (konsorcjum); 7. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie 
wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu 
związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 
ust. 2 pkt 3 uPzp zostanie odrzucona. 8. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium 
określa art. 98 uPzp.
Termin składania ofert: 20/05/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/05/2024 09:35:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl


216331-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8951645574
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Telefon: 713270591
Adres strony internetowej: https://www.wssk.wroc.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/wssk_wroclaw
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e285d76d-bd9c-41ed-9f52-6fcbf45915ce - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/04/2024 11:07:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 216331-2024

mailto:zp@wssk.wroc.pl
https://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


216331-2024 Page 7/7

Numer wydania Dz.U. S: 73/2024
Data publikacji: 12/04/2024


		2024-04-11T22:02:21+0000




